
UCHWAŁA NR XXVI/133/09  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 

poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241 ) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 

187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984,

z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.. 

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) Rada Gminy 

Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.272.839,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 

11.022.839,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 146.156,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 232.285 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 86.129 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.750.000,00 zł będzie:

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW W ZŁ  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

ID: MJABC-AGXCF-SNPIZ-AKRTD-EBEIW. Podpisany. Strona 1 / 5

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20052492104


UCHWAŁA NR XXVI/133/09  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 

poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241 ) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 

187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984,

z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.. 

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) Rada Gminy 

Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.272.839,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 

11.022.839,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 146.156,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 232.285 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 86.129 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.750.000,00 zł będzie:

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW W ZŁ  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

ID: MJABC-AGXCF-SNPIZ-AKRTD-EBEIW. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/133/09  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 

poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241 ) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 

187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984,

z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.. 

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) Rada Gminy 

Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.272.839,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 

11.022.839,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 146.156,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 232.285 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 86.129 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.750.000,00 zł będzie:

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW W ZŁ  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

ID: MJABC-AGXCF-SNPIZ-AKRTD-EBEIW. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/133/09  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 

poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241 ) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 

187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984,

z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.. 

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) Rada Gminy 

Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.272.839,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 

11.022.839,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 146.156,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 232.285 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 86.129 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.750.000,00 zł będzie:

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW W ZŁ  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

ID: MJABC-AGXCF-SNPIZ-AKRTD-EBEIW. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/133/09  

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 

poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241 ) oraz art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 

187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984,

z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.. 

100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277) Rada Gminy 

Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok: 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 9.272.839,00 zł, plan wydatków wynosi ogółem 

11.022.839,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 146.156,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 232.285 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 86.129 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.750.000,00 zł będzie:

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 170.000,00 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 1.100.000,00 zł

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 480.000,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Ryszard Czajkowski 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW W ZŁ  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/133/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

ID: MJABC-AGXCF-SNPIZ-AKRTD-EBEIW. Podpisany. Strona 5 / 5


